Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

r

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Secretaria de Saúde, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito

Municipal, estudos e providências para Construção de um "Posto de Saúde", no bairro

Mantiqueira.

111111111M
Protocolo: 0000078/2015

26/01/2015 - 14:35:18

REQ Requerimento 61/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO A SECRETARIA DE SAUDE C/C AO
EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL. ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA CONSTRUÇÃO DE UM POSTO DE SAÚDE,
NO BAIRRO MANTIQUEIRA.

APRCVADO ,
2 6 JAN, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Secretaria de Saúde, c/c ao

Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, no sentido de realizar estudos para, construção

de um "Posto de Saúde", no bairro Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 e janeiro de 2015

CARLOS EDUARDO DE A-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1